Seal: Green Wax, Oval, ca.l" x £
A lance or sword surrounded by legend:
t SIG ...D.q THO?E:.

14,

Sclant psentes et futuri qd ego Johes Benteley de Quixhale

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmem Galfrido

Benteley et Rics Benteley omio tras et tenemento mea redatus

et svcia cu suis ptm quo et quao xoxx in quixhale, xxx et East
auston iuxta widnems com Salop hend et tenend omia pdta tras et ten
redditus et svicia cu suis ptm pdtis @Galfrido et Rico heredibz
assign xxx de capitibz dms feodi p omnia mea debita et de iure
consueta inpptm. Et ege vero pdtus Jphes et hedes mei omia pdis
tras et tenementa redditus et swicia cu suis pitm pfatis @Galirldo

et Rico heredibz et assignats ipius Rici xxx omes gentes Warantiza~
bum inppm defendem in cui rei testimu huic psenti cas#b meo sigilln
meu appesui Bijs testibz Nicho de Sandford Rico Laken Alano

de Wetenhull Thoma de Wetenhull Willme ILowe de Prys et alijs dat
decimo septimo die ffebruaio anno regm regis Henric quartl post
conguestum duodecim.

1411 Seal: Red wax, ca. z" diameter, an owl wreathed border

154

Sojant psentes et futd gd Ege Joheg Kenwryk de Salop dedi concessl et
hac psent carts mea confirmam Ade Olm de Hortu omes ferras et tenement
ou omlbz suis ptinencije que h in hereditadio post decessu larteis meo
fra in vill de gWixall heud et tend ola pdilet terr et tonement cu suis
pin pfat Ade heredibz ot assiguats suls libe quiete bene et in pace
inpom de caplibs dms feod 1111 p svicio inde debiti et de iue consuet
E% ego vero pdict Johes et hersd nei ola pdict terr et tensment ou
olbz suo ptu pfad _g__ e haered et appigmas suo ul pdict est cont olen
gentes Yarantdiszabum et inppm defendens In euluvs rel testiam hune
peent cart mee sigillu nmeu apposui hijs tesibz Johe Hygyuson Iicolas
Clement Thomas de lowe Thomas Wyan et alljs dat apud gqiyxall in fesbo
XXX AN Tegn Regno denri sexti post cong decino aeptim.

1439  Seal: Red Gax, round, 3" dlameter, the letter 'RY,

16,

17. ca. 1220 YORK

Sciant omnes psentes et futi gd ego Thom de Hoby p salute
anime mee et ommum ancessor et hedu mea dedi concessi et

hac carta mea confirmem do et paupib hospital beati pet

eborac octo acras texrre in tritorio de hoby scit in Stodfald una
cultam qui est in extrems pte pdii tritorij ijuxta de
hoby et de Sutton. Et in sailholme ad Quthenesker qnq seliones
ad duusam int hoby et molseby etathetelinthorn usg in espedict
qnq seliones, Et ptea una tofta in hoby qd Absolon tenuit gqd
iacet int tofto Rogi clici et toftu Willi Heubode. Et ex pte
occidental de hoby quatuor acras tre tam in prato gm in tra
arrabili. Scil totu pratu gd habm in Sonneker cu tota tra mea
- g tminat ad illud pratii que tra iacet int tram Willi militis
et partes traru hominu de hoby qs vocant le Breche gue tra
mea tminatur ex occidentali pte ville sup hoslatum et sepem
campi et duas seliones in Breche jint tram Emme vidue et Willi
militis q ptenditur a stuneker usq; ad septem campi et duas
seliones in hraslebrec g dacet int terra emme vidue et terram
Willi militis scil tenedas et habendes pdtat tram cu vesturit
bladi et cu omnib alijs ptinencijs suis infra villam et ext
pdtis paupib in pura et ppetuam elemosina libe integre hono-
rifice et quiete ab omni servicio et exaccone sic ulla elemo-
sina libius pleni et meli potest dari. Et ego predict Thom et
hedes mei warrantzabum ad quistabim et defendem pdtis paupibj
p noiatas terras cu omib ptinetijs suis infra wvillam et ext
ut sim pecicipes ommiu bonor que fiunt ut facienda suntin

pdta domo di inppetuum, Et hocfirmit observandu in ppettuum p
me et hedib meis tacecis sacroscis iuratu et sigillo meo cone-
firmam. Hijs testib: Ada capllo capllo de Shttun Rogo clico
suo fre Rob capllo Girardo walto GoGelride et alljs frib
pdti hosp Wille de Gerudun Pet Lambto capllii Tho de lang-
wad Willo de Hotigha clicij Walto de Alredale Ingulfo
Ricarde fre eius Malgo Marescaldo servientib et multijs alijs.

No Seal Attached.

18, ca,1250 - 1280

Sciant psentes et futi qd ego Willi fil Alicie de Wwimkeshale
dedi et concessi et hac psenti carta mea confirmafm heilmo fri
meo uno selione tre in le Ssoadihalch g iacet int tram Ade de
Stile ex una pte et le Ssondihalchesbroc ex alta ple et le
Tichtokes ex tcia pte cu tota pte me a de tbz q iacent iux
pdtam selione ex qrta pte et cu tota emendacoe qm potit el
face de to#k tra g est int dtam seilione et le lichtokes
precea dedi et concessi dto Hellimo medietate uni buite in le
flaxpulles q iacet int duas buttas q sut Johis filu madoci
handa et teneda tota pdtam tram cu omibz ptinenciis suis libe
et gete pacifice et integre in omibz locis et libtatibz et
ailiamentis pdte tre ptinentibz de me et hedidbz meis dto
heilmo et hedibz suis ut cuicuy eam dare legare vende ut
assignare ut mtare voluit sicut ego uncx cam melius aut
libias tenui ut tenere votui reddendo inde annuati én et

hedibz meis unu par cirotetau ad festu sti Pet ad vincla p
omibz svicus sclaribz et demandis sslue farm seco svico pro
ht aute mea donacce et concessfone dedit in dtus heilmus gtuor
sol argenti p manibz qure ego ego(sic) Wills et hedes mei
tota pdtam tram cu omibz ptinecus suis ot libtatibz sicut
ptam est dio heilmo et hedibz suls ul suis assignatis q oms
hoies et femines in ppetum Warentixabimus ut hant mea donate
et concessio stabilis et firma in ppetun pmaneat psente carta
sigullu mel inpssione roboravi hiis testibz Ada de Stile
Will de brik cleg Rob fil Rad Thom f£il Willm Kens Wret

fil Sibille £il Ric Joh fil Ric et muktis aliis.

No Seal Attached

18 b)

Seiant psenbés et futi g ego Johes fil Ade de Quickeshsl dedi
concessi et hac psent carta mea confirmam heylme fil Alic de
ead villa et hedibz suis vel eor assigtis unu assartum in
bosco de Quickesghal quod lacet in Syremor infa bundas sube
scriptas inapiende silz ad volam pnoiat heylm durande usg

ad suddebrot et fit sequendo pdtam ripam usq ad truncum
eradicatu et ab huic directe usq ad sittu (?)nol et =sic ad
illo loco sequodo le menigWey usq ad sepe pdtl heylm hnd et
ten pdtm assartu pdto heylm et hed suis vl eor assignatus de me
et hed meis libe quiete bn et in pace cu omibz pim in ppetuum
p hac dot donatoe et excambia dedit concessit et incartavit